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Bu ürün, dental implantoloji, periodontoloji ve oral cerrahi alanlarında kullanılan,
kemik dokusunda hassas dairesel kesiler oluşturmaya yarayan bir cerrahi trephine
burdur. Genellikle kemik bloklarının toplanması, kemik greftleme prosedürleri için
çekirdek örneklerin alınması veya başarısız dental implantların çevre kemiğe
minimal travma ile çıkarılması gibi işlemlerde kullanılır. Üzerinde belirgin bir şekilde
"Ø4.5mm" ibaresi bulunması, bu trephine burun dış çapının 4.5 milimetre olduğunu
ve belirli bir boyuttaki kemik segmentlerini veya implantları hedeflemek üzere
tasarlandığını göstermektedir.

Görseldeki ürün, yüksek kaliteli cerrahi paslanmaz çelikten üretildiği izlenimini
vermektedir, bu da biyouyumluluk, korozyon direnci ve üstün dayanıklılık sağlar.
Hassas işlenmiş kesici kenarları, kemik dokusunda etkili ve travmatik olmayan bir
kesim yapılmasına olanak tanır. Malzemenin kalitesi, ürünün tekrarlanan
sterilizasyon (otoklavlama) döngülerine karşı direncini artırarak uzun ömürlü ve
güvenilir bir performans sunar. Ergonomik tasarımı, cerrahi el aletine güvenli bir
şekilde oturarak stabil bir operasyon ve optimum kontrol sağlamayı hedefler.

Klinik uygulamalarda bu trephine bur, hassas kemik yönetimi gerektiren durumlar
için vazgeçilmez bir araçtır. 4.5mm'lik özgül çapı sayesinde, cerrahlar belirli implant
boyutları için yuva hazırlığı yapabilir veya gereken boyutta kemik dokusu
toplayabilir. Bu, öngörülebilir cerrahi sonuçlar elde edilmesine, cerrahi sürenin
kısalmasına ve hastalar için postoperatif konforun artırılmasına yardımcı olur.
Profesyonel performansı, minimal kemik kaybı ile hedeflenen dokunun çıkarılmasını
sağlayarak başarılı tedavi sonuçlarına katkıda bulunur.

Özellikler:
* **Çap:** 4.5mm
* **Malzeme:** Yüksek kaliteli cerrahi paslanmaz çelik (tahmini)
* **Kullanım Alanı:** Dental implantoloji, oral cerrahi, periodontoloji
* **İşlev:** Kemik blok grefti toplama, biyopsi, başarısız implant çıkarma, kemikte
dairesel kesi
* **Tasarım:** Hassas kesici kenarlar, gövdede enkaz tahliyesi ve sulama için



pencere (slot)
* **Sterilizasyon:** Otoklavlanabilir (tahmini)
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